

Dąbrówno, dnia 01.12.2017 r.

DRZ.271.13.2017

**Do wszystkich
Wykonawców**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Termomodernizacja szkoły podstawowej w Elgnowie gmina Dąbrówno”.

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: **619215-N-2017**;
data zamieszczenia: **21.11.2017 r.**

Odpowiedź Zamawiającego w ramach zgłoszonych wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ 2

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) udzielamy wyjaśnień, w związku z pytaniami Wykonawców, dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu jw.

Pytanie 1:

„W dziale 7.5 opisu technicznego projektu, jest następujący opis robót do wykonania (ważne - druk wytłuszczony):

7.5 Poddasze.

Poddasze przewiduje się do modernizacji w bliżej nie określonym czasie na pomieszczenia magazynowo – składowe. W obrębie poddasza oraz ponad połacią dachową należy przemurować kominy dymowe, kominy wentylacyjne należy naprawić w miejscach widocznych uszkodzeń. Kominy ocieplić na całej wysokości ponad stropem nad piętrem styropianem w technologii lekko – mokrej (grubość ocieplenia 5 cm). Należy wykonać nowe czapki kominowe.

W załączonym przedmiarze brak jest pozycji dotyczących rozbiórki i ponownego wymurowania komina dymowego na poddaszu i ponad połacią dachową. Czy ten element jest do wykonania, czy też Inwestor zrezygnował z niego? Jeśli Inwestor wymaga wykonania przemurowania komina dymowego, to proszę o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie lub podanie wymiarów tego elementu, by Wykonawca mógł sam wycenić te roboty (brak w projekcie wymiaru komina dymowego, w pozycji 50 znajduje się kilka obmiarów lecz nie wskazuje on który z kominów jest dymowym). Proszę o podanie wymiarów komina oraz długości na jakiej ma być przemurowany.”

Odpowiedź:

*Calkowite przemurowanie komina spalinowego (dymowego) jako koszt niekwalifikowany należy pozostawić do decyzji Inspektora Nadzoru po całkowitym odkryciu połaci dachowej i przeprowadzeniu oceny stanu technicznego. Zamawiający proponuje uwzględnić te roboty przy wycenie oferty. Obmiar : $0,52*1,14*4,20=2,50 m^3$.*

Pytanie 2:

„W pozycji 52 przedmiaru wymieniona jest grubość styropianu 10cm, natomiast w powyższym opisie technicznym napisana jest grubość ocieplenia 5cm – proszę o wyjaśnienie rozbieżności i podanie grubości izolacji.”



Odpowiedź:

Obowiązuje do wyceny grubość styropianu 10 cm.

Pytanie 3:

„W załączonym przedmiarach w pozycjach 50,51,52 opis pozycji mówi o ociepleniu kominów ponad połączeniem dachową (z obmiaru wynika, że rzeczywiście dotyczy to części kominów ponad dachem). W załączonym opisie technicznym : „Kminy ocieplić na całej wysokości ponad stropem nad piętrem styropianem w technologii lekko – mokrej (grubość ocieplenia 5 cm).”- mowa jest o ociepleniu kominów na całej wysokości ponad stropem nad piętrem (w części poddasza) – proszę o wyjaśnienie rozbieżności i ewentualnie jeśli rzeczywiście wymagane jest ocieplenie kominów na poddaszu - uzupełnieniu przedmiaru o ocieplenie kominów w części poddasza.”

Odpowiedź:

Obmiar dotyczy kominów ponad połączeniem dachową, po wykonaniu ocieplenia połączenia dachowej ocieplenie kominów poniżej w obrębie poddasza jest nieuzasadnione.

Wójt Gminy Dąbrówno

/-/ Piotr Zwaliński

.....
(podpis Kierownika Zamawiającego)